فیلمی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که کودک نجات یافته از زیر آوار در حال بی‌قراری است اما هیچ نشانی از خانواده او در دست نیست.

# خط و نشان نصرالله

همه گزینه‌ها روی میز است؛ آمریکا مسئول مستقیم کشتار مردم در غزه است

وینزرگم علیهم
وینشپ صدوز قوم مؤمین

شهداء علی طریق القدس

03 تشرين الثانی 2023 م
18 ربيع الثانی 1445 هـ

لقدس 15:03

حزب‌الله لبنان در محل سخنرانی ویدئویی

خود حاضر شد و سخنان مهمی را با توجه به تحولات فلسطین ایراد کرد. برخی منابع پیش از آغاز سخنرانی رهبر حزب‌الله لبنان، این سخنان را از نظر محتوا و محورهای سخنرانی

گزارش
روزنامه‌نگار
رضا عمومی

روز گذشته «سیدحسن نصرالله»، رهبر

شمال جنگ در فلسطین ارزیابی کرد.